
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. PIAGET-MAJORANA  
PIAZZA MINUCCIANO 33 - 00139 ROMA (RM)  

Tel. 068124398  Fax. 068124398  - Codice Fiscale: 97713070585 Codice Meccanografico: RMIC8ED008 
 

Prot. n. 2917         Roma, 30 agosto 2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale prot. n° 640 del 30 agosto 2017; 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n° 430 del 13 dicembre 2000, recante norme sulle 

modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario; 

VISTA nota prot. n. 18622 del 28/08/2018 U.S.R. Lazio - Ufficio VI  Ambito Territoriale di 

Roma; 

DISPONE 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione scolastica - Albo Pretorio delle graduatorie 

definitive d’istituto di terza fascia del personale A.T.A. triennio 2018/2021. 

 

Le suddette graduatorie definitive, così come previsto dall’art. 9 del D.M. n. 640 del 

30/08/2017, sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del 

giudice del lavoro. 

                                                                                                           

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                            (prof.ssa Marina Todini) 
                                                                                                             firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


